
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 7»

Приказ

30 августа 2023 г. № 25
пос. Горьковский

Об утверждении рабочих программ сотрудников Центра 
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 
2023-2024 учебный год.

В рамках реализации регионального проекта «Современная школа 
Ставропольского края», утвержденного советом при Губернаторе 
Ставропольского края (протокол от 13 декабря 2018 г. №4), во исполнении 
приказа министерства образования Ставропольского края от 27. 09. 2019 г.

№ 1448-пр, на основании приказа УОАНГО СК № 611 от 29 октября 2019 
года и в целях создания на базе школы Центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие программы педагогов Центра образования 
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 2023-2024 учебный 
год.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя
Центра Кузнецову М.В.

Е.В. Самойлова


